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Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego przeprowadzanego w trybie
przelargu nieograniczonego na dostawe wyposazenia do zabytkowego domu podcieniowego
w Mitocinie.

Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane

pytanie:
Pytanie 1

Czy remont zabytkowego domu podcieniowego w Milocinie zostat zakoficzony?
Odpowiedz: Tak, remont zostal zakonczony.

Pytanie 2

Czy jest mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej? Jesli tak, to w jakim terminie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia wizji lokalnej,
w_dni powszednie, w_godzinach 09:00 — 14:00, po uprzednim uméwieniu sie
z_przedstawicielem Zamawiajacego, Pania Masoda Wozniak, pod numerem telefonu

58 692 20 38.

Pytanie 3

Zwracam si¢ z prosbg o przedstawienie dokumentacji powykonawczej firmy budowlane;.
Dokumenty te sa niezbedne z punktu widzenia przysztej realizacji pod katem okreSlenia
mozliwosci montazu wyposazenia, np. w przypadku wiercenia $cian, a takze do sporzadzenia
rzetelnej wyceny przedmiotu zamOwienia, w ktorej cene wlicza si¢ rOwniez montaz.
Odpowiedz: Prace zostaly wykonane zgodnie z dokumentacja znajdujaca sie na stronie
internetowej Zamawiajacego:

http://gmina.cedry-

wielkie.pl/index.php?option=com content&task=blogcategory&id=26& Itemid=50& limi
t=9&limitstart=18

Pytanie 4

Zwracam si¢ z prosbg o przedstawienie dokumentacji oraz uzgodnien konserwatorskich.
Miejsce realizacji zamowienia jest budynkiem zabytkowym, a wytyczne konserwatora
zabytkéw moga okazaé sie niezbedne do sporzadzenia rzetelnej wyceny przedmiotu
zamowienia.

OdpowiedZ: Gmina posiada uzgodnienia konserwatorskie w zakresie remontu. Dostawa
objeta zaméwieniem nie wymaga uzgodnien z konserwatorem zabytkow.

Pytanie 5

Zwracam sie z prosbg o dokladne, poprzez wskazanie numeru pomieszczenia, wskazanie
w ktérym z pomieszczen maja by¢ wykonane zabudowy szatniowe, kuchenne, tazienkowe
oraz pomieszczenie gospodarcze.

OdpowiedZ: W pomieszczeniu nr 2.
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Pytanie 6
Dotyczy zabudowy w kuchni na parterze. Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie ponizszych

rozwiazan:

a. Blat o grubosci 30-40 mm zamiast blatu 50 mm,

b. Dopuszczenie frontow wykonanych z plyty laminowanej w miejsce frontow
Jakierowanych. Aktualne terminy realizacji frontow lakierowanych u producentow
wynosi 6-8 tygodni co uniemozliwia realizacje przedmiotowego zamowienia w terminie
30 dni,

c. Dopuszczenie zastosowania frontow z uchwytami lub ewentualnie frontow bez
uchwytow otwieranych z wykorzystaniem systemu tip-on.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,
Pytanie 7

Dotyczy zabudowy lazienki/toalety. Zwracam sic z prosba o dopuszczenie ponizszych
rozwigzan:

a. Dopuszczenie frontow wykonanych z plyty laminowanej] w miejsce frontow
lakierowanych. Aktualne terminy realizacji frontéw lakierowanych u producentow wynosi
6-8 tygodni co uniemozliwia realizacje przedmiotowego zaméwienia w terminie 30 dni,

b. Dopuszczenie zastosowania frontow z uchwytami lub ewentualnie frontow bez
uchwytéw otwieranych z wykorzystaniem systemu tip-on.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Zwracam sie z prosba o przedstawienie dokumentu bedacego zatgcznikiem nr 4 do umowy —
protokot odbioru

Odpowiedz: Wzér protokolu odbioru stanowi zalacznik 6 do SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
wydhuza termin skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu 0 udzielenie
zamOwienia publicznego:

Jest:

XI1. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.

1. Oferty nalezy skiada¢ w sklada¢ w siedzibie Urzedu Gminy Cedry Wielkie w Cedrach
Wielkich, ul. M. Plazynskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie pok. Nr 17 (sekretariat).

2 Termin sktadania ofert uptywa dnia 07.08.2019 r. 0 godz. 14:30

3. Oferty otrzymane po tym terminie Komisja przetargowa zwroci bez ich otwierania, po
uplywie terminu na wniesienie odwotania.

4. Oferty zostang otwarte w dniu 07.08.2019 r. o godz. 14:45 w siedzibie Urzedu Gminy
Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazynskiego 16, pok. nr 14.

5. Wykonawcy mogg by¢ obecni przy otwieraniu ofert.

6. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poinformuje Wykonawcow, jaka kwote
Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia.

7. Zamawiajacy poda Wykonawcom do wiadomosci:

a. nazwe i adres Wykonawcy, ktorego oferta jest otwierana,

b. cen¢ oferty.

c. okres gwarancji
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8. Zamawiajacy umozliwia zapoznanie si¢ z treécia ztozonych ofert po wcze$niejszym
ztozeniu wniosku o wglad w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Powinno by¢:

XII. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.

1. Oferty nalezy sklada¢ w sklada¢ w siedzibie Urzedu Gminy Cedry Wielkie w Cedrach
Wielkich, ul. M. Plazyfiskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie pok. Nr 17 (sekretariat).

2. Termin skiadania ofert uptywa dnia 08.08.2019 r. o godz. 11:00

3. Oferty ofrzymane po tym terminie Komisja przetargowa zwrdci bez ich otwierania, po
uplywie terminu na wniesienie odwolania.

4. Oferty zostang otwarte w dniu 08.08.2019 r. o godz. 11:30 w siedzibie Urzedu Gminy
Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazynskiego 16, pok. nr 14.

5. Wykonawcy moga by¢ obecni przy otwieraniu ofert.

6. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poinformuje Wykonawcow, jaka kwote
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia.

7. Zamawiajacy poda Wykonawcom do wiadomosci:

a. nazwe 1 adres Wykonawcy, ktorego oferta jest otwierana,

b. ceng oferty.

c. okres gwarancji

8. Zamawiajacy umozliwia zapoznanie si¢ z trescig zlozonych ofert po wczesniejszym
ztozeniu wniosku o wglad w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Z powazaniem,

o

trzymuja;
Wykonawcy zgodnie z rozdziclnikiem
Tablica ogloszen Urzedu Gminy w Cedrach Wielkich
Strona internetowa Zamawiajacego: www.cedry-wiclkie.pl
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